
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 13 июля 2016 года  № 1105 
 

 

О присвоении звания  

"Почетный гражданин Ленинградской области"  

в 2016 году 

  

 

На основании обращений С.Е. Нарышкина и И.Н. Григорьева об отказе  

от присвоения звания "Почетный гражданин Ленинградской области" 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившими силу со дня принятия: 

постановление Законодательного собрания Ленинградской области  

от 29 июня 2016 года № 987 "О присвоении С.Е. Нарышкину звания "Почетный 

гражданин Ленинградской области"; 

постановление Законодательного собрания Ленинградской области  

от 29 июня 2016 года № 988 "О присвоении И.Н. Григорьеву звания "Почетный 

гражданин Ленинградской области". 

 

2. Провести повторное голосование по вопросу присвоения звания 

"Почетный гражданин Ленинградской области" лицам из числа оставшихся 

кандидатур. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания  С. Бебенин  


